______________________  № __________

На № __________________ от ______

Руководителю Государственной

инспекции Республики Татарстан по

обеспечению государственного

контроля за производством, оборотом и

качеством этилового спирта,

алкогольной продукции и защите прав

потребителей

                                                                   Ж.Ю. Ахметханову

О направлении информации

Уважаемый Жаудат Юсупович!

     Во исполнение протокола Координационного совета по вопросам

обеспечения и защиты прав потребителей в Республике Татарстан от 08.12.2023

Чистопольский муниципальный район сообщает следующее.

- п.2.8. Информация о реализации мероприятий по вопросам защиты прав

потребителей ежеквартально направляется в Госалкогольинспекцию

Республики Татарстан и размещается на официальном сайте района в разделе

«Защита прав потребителей» https://chistopol.tatarstan.ru/otcheti-po-ispolneniyu-

plana.htm.

- п.2.9. Комплексный план по защите прав потребителей на 2024 год утвержден

и размещен на официальном сайте района в разделе «Защита прав

потребителей» https://chistopol.tatarstan.ru/kompleksniy-plan-po-zashchite-prav-

potrebiteley.htm

С уважением,

глава                                                                                                          Д.А. Иванов

Г.Ф.Хайруллина
8(84342)5-23-17

Документ создан в электронной форме. № 536 от 01.02.2024. Исполнитель: Хайруллина Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2024 13:15

Лист согласования к документу № 536 от 01.02.2024
Инициатор согласования: Хайруллина Г.Ф. Начальник отдела
Согласование инициировано: 31.01.2024 13:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Спиридонова Т.В. Согласовано
31.01.2024 - 13:58

-

2 Кашапова Л.Х. Согласовано
31.01.2024 - 14:20

-

3 Иванов Д.А. Подписано
01.02.2024 - 07:18

-

Документ создан в электронной форме. № 536 от 01.02.2024. Исполнитель: Хайруллина Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.02.2024 08:13